
 
 

UCHWAŁA NR XIX/153/20 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 3 ust. 3 pkt 2 oraz art. 5 ust. 1 pkt 2-5 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 23), 
w związku art. 211 i 216 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869.) na wniosek Zarządu Powiatu, Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu na 2020 rok polegających na: 

-  zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę: 251.808,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały 

-  zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę: 251.808,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 9279



Dział Grupa Treść

758 Różne rozliczenia

DMA Dochody majątkowe

Subwencje

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XIX/153/20 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

251 808,00

251 808,00

Razem: 251 808,00

Rozdział Zmiana

251 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9279



Dział Grupa Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

Razem: 251 808,00

80195 251 808,00

194 308,00

57 500,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr XIX/153/20 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

Rozdział Zmiana

251 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9279


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-21T13:55:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




